Dabie 17.10.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania 2 do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na:
»Modernizacje stacji uzdatniania wody w Augustynowie”

Pytanie 1:
Zamawiajacy zawart w SIWZ informacje, ze termin realizacji zamodwienia do 30.06.2018.

Prosimy o potwierdzenie, ze termin ten zostat podany wtasciwie.

Odpowiedz:
Termin realizacji zadania: do dnia 30.06.2018 r. Termin ten zostat wskazany wtasciwie.

Pytanie 2:

Zamawiajacy wymaga od wykonawcy udzielenia rekojmi od 3 do 5 lat na wbudowane,
zamontowane urzadzenia, instalacje i roboty budowlane, liczac od dnia podpisania
koricowego protokotu odbioru. Producenci wiekszosci urzadzen udzielajg gwarancji na 12-24
miesiecy, za$ w przypadku dfuzszych terminéw gwarancji wymagaja wykonania m.in. 1 raz w
roku ptatnych przegladéw serwisowych (np. producenci zestawoéw hydroforowych).

Pyt. 2. Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajgcy przewiduje wykonywanie takich ptatnych
serwisow, czy tez lezy to w gestii Wykonawcy, a koszt takich przegladéw nalezy doliczy¢ do
Oferty przetargowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane
na okres nie krotszy niz 3 lata. Jezeli zachowanie gwarancji wymaga wykonania dodatkowych
pfatnych przegladéw serwisowych winny one zosta¢ wykonane przez Wykonawce a koszt
takich przegladdéw serwisowych nalezy doliczy¢ do oferty przetargowej.




